
Świąteczny kalendarz 

 

Przedstawiamy poniżej świąteczno - noworoczny program wydarzeń
kulturalnych w Toruniu.

Koncerty kolęd przy Szopce Betlejemskiej, sylwester na Rynku Staromiejskim,
koncerty na Jordankach i Orszak Trzech Króli – w okresie świąteczno-noworocznym
Toruńska Agenda Kulturalna i inni organizatorzy przygotowali bogaty program
wydarzeń kulturalnych.

Kolędowanie przy Szopce Betlejemskiej

Rynek Nowomiejski, początek zawsze o godz. 16:00.

27 grudnia - Zespół „Iskierki” z Młodzieżowego Domu Kultury
28 grudnia - Zespół „Podgórski Walczyk” z Domu Muz
29 grudnia - Schola „Promyki Maryi” z parafii pw. św. Józefa
2 stycznia - Chór Nauczycielski „Con Anima”
3 stycznia - Zespoły „Wesołe Nutki” i „Psotki i Śmieszki” z Młodzieżowego Domu Kultury
4 stycznia - Chór „Melodia” Uniwersytet Trzeciego Wieku
5 stycznia - Piotr Klimek
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31 grudnia - Sylwester na Rynku Staromiejskim

Zabawa potrwa od godz. 21:00 do 1:30. Jako pierwszy w sylwestrową muzyczną atmosferę wprowadzi
publiczność Dawid Kwiatkowski. Potem swoje przeboje zaprezentuje Kasia Kowalska - gwiazda polskiej
sceny muzycznej oraz finaliści programu rozrywkowego „The Voice of Poland” (Arkadiusz Kłusowski,
Małgorzata Nakonieczna, Ernest Staniaszek, Katarzyna Dereń, William Prestigiacomo), zespoły Oversoul
i Piosenki do tańca. Obowiązuje zakaz wnoszenia na teren wydarzenia fajerwerków i napojów
alkoholowych.

1 stycznia - Prezydencka Gala Noworoczna
Podczas koncertu noworocznego o godz. 18:00 w CKK Jordanki, zatytułowanego
„Nad pięknym modrym Dunajem”, usłyszymy Toruńską Orkiestrę Symfoniczną pod
dyrekcją Marka Czekały. Gościem specjalnym wydarzenia będzie tenor Kałudi
Kałudow. W koncercie wystąpi zgrany duet solistów Magdalena Polkowska (sopran) i
Tomasz Madej (tenor). Jak co roku ogłoszone będą nominacje do Piernikowej Alei
Gwiazd oraz przedstawione sylwetki laureatów medali „Thorunium”, wraz z
wręczeniem medali przez Prezydenta Miasta Torunia.

6 stycznia – Orszak Trzech Króli
Zakończeniem bloku świąteczno-noworocznych wydarzeń będzie Orszak Trzech
Króli, który 6 stycznia 2017 r. przejdzie z Rynku Staromiejskiego na Rynek
Nowomiejski. - O 15:30 zaśpiewa Kamil Bednarek, ale cała parada zacznie się
wcześniej. Uświetnią ją trzy przebrane orkiestry i ozdobi konfetti. Hiszpańskie
słodycze dla dzieci już przyjechały do Torunia. Zachęcamy również dzieci i młodzież
ze szkół i przedszkoli do udziału w konkursie na świąteczne przebranie. Do wygrania
jest wycieczka do kopalni soli w Kłodawie i do term w Uniejowie.

8 stycznia – XIV Rodzinny Wieczór Kolęd
Jak co roku w Ratuszu Staromiejskim będzie okazja do wspólnego kolędowania.
Początek o godz. 16:00. Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Rodzin
Katolickich i Parafia Katedralna św. Janów.
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